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  Tämä asiakirja on tulostettuna epävirallinen kopio. 

Reinin Lihan elintarviketurvallisuus- ja 

vastuullisuuspolitiikka 
Reinin Liha on pieni liha-alan artesaaniyritys, on osa Kesko Oyj:n kuuluvaa Kesproa, joka on johtava foodservice -

toimialan johtava tukkukauppa Suomessa. Reinin Liha tuottaa ensiluokkaisia tuoreita lihatuotteita asiakkaille, vaalien 

kokonaisvaltaista laatua ja hyvää henkilökohtaista palvelua ennen määrä.  

Elintarviketurvallisuuden ja laadunvalvonnan pohjana on HACCP:iin perustuva kattava omavalvontajärjestelmä sekä 

FSSC 22000 elintarviketurvallisuusjärjestelmä seuranta- ja työohjeistuksineen. Noudatamme toiminnassamme 

lainsäädännön ja elintarviketurvallisuusjärjestelmä FSSC 22000:n sekä asiakkaidemme asettamia vaatimuksia. 

Kehitämme työskentely- sekä laadunvarmistusmenetelmiä yhdessä viranomaisten sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden 

kanssa. Kehitämme jatkuvasti myös toimintaamme yhdessä yhteistyökumppaneidemme kanssa. 

Elintarviketurvallisuus muodostuu yrityksessämme useista eri tekijöistä. Raaka-aineiden osalta pyrimme tekemään 

pitkäaikaisia sopimuksia luotettavien yhteistyökumppanien kanssa ja kehittämään toimintaamme yhdessä. 

Henkilökunnalla on koulutuksen ja työkokemuksen kautta muodostunut vahva osaaminen.  

Yhteiset elintarviketurvallisuuspäämäärämme ovat: 

• Toimia vastuullisesti ja toimittaa laadukkaita ja turvallisia tuotteita. Jokaisen työntekijämme vastuulla on 

toimia elintarviketurvallisesti. 

• Tunnistaa toimintaamme liittyvät elintarviketurvallisuutta vaarantavat tekijät ja huolehtia niiden hallinnasta 

ja ennaltaehkäisystä.  

• Tunnistaa sidosryhmiemme muuttuvat tarpeet ja tarjota kohdennettuja ratkaisuja näihin tarpeisiin.  

• Kehittää jatkuvasti henkilöstön laatuun ja elintarviketurvallisuuteen liittyvää ymmärrystä ja osaamista toimia. 

Keskon vastuullisuusstrategian mukaisesti vastuullisuustyömme keskeisiä painopisteitä ovat: 

• Ympäristö & luonto; Työskennellessämme eläinperäisten tuotteiden kanssa, joiden vaikutus ympäristöön on 

oleellinen, olemme tuotantolaitoksena ja tukkutoimijana tunnistaneet keskeisiksi toimenpiteiksi raaka-aineen 

maksimaalisen hyödyntämisen, hävikkityön ja lähituotannon sekä kiertotalouden edistämisen omassa 

lajittelussamme ja tuotteidemme pakkauksissa hävikki minimoiden 

• Arvoketjut; Hankimme tuotteemme aina vastuullisista kanavista ja pääosin Suomesta. Taustalla ovat Keskon 

kestävän kehityksen hankintalinjaukset ja sertifioidut toimittajat. Menu-toimittajat ovat myös auditoitu. 

Asiakkaidemme sekä loppukäyttäjien vastuullisien valintojen tueksi kiinnitämme huomiota 

pakkausmerkintöihin ja pakkausten kierrätettävyyteen 

• Ihmiset; Sosiaalinen vastuu, mukaan lukien oman henkilöstön turvallisuus, hyvinvointi ja menestyminen, on 

jatkuvassa tarkastelussa (mm. K Voices-työtyytyväisyyskysely), jonka pohjalta kehitämme toimintaa. 

Arvastamme korkealle vahvan osaamisen ja käsityön. 

• Hyvä hallinto; Sitoudumme itse ja vaadimme myös toimittajiltamme K Code of Conductiin sitoutumista. 

Huolehdimme esimerkiksi pakkaustiedoista vastaten lainsäädännön vaateisiin ja tuleviin raportointitarpeisiin 

sekä tukien näissä myös asiakasta. Reinin johto ja omistaja ovat sitoutuneet aktiiviseen ja jatkuvaan 

kehittämiseen. 

Elintarviketurvallisuus- ja vastuullisuuspolitiikka on hyväksytty Reinin Lihan johtoryhmässä. Viestimme avoimesti 

elintarviketurvallisuus- ja vastuullisuusasioista sisäisesti ja ulkoisesti.  


